高昌区征收农用地区片综合地价标准
	      行政区名称
	区片编号
	区片综合地价
	区片范围描述

	
	
	合计（元）
	土地补偿费（元）
	占比（%）
	安置补助费（元）
	占比（%）
	地类调节系数
	

	高昌区
	Ⅰ
	126072
	34039
	27%
	92033
	73%
	耕地1；园地1.0787；林地0.465；草地0.218
	亚尔镇：亚尔村、恰章村

	
	
	
	
	
	
	
	
	红星片区：戈壁社区、老城东门社区、南门社区、红星社区

	
	
	
	
	
	
	
	
	新城片区：新城西门村、新城东门社区、英买里村、克孜勒吐尔社区

	
	
	
	
	
	
	
	
	葡萄镇：木纳尔社区、巴格日社区

	
	
	
	
	
	
	
	
	葡萄沟街道：达甫散盖社区

	
	Ⅱ
	104751
	28283
	27%
	76468
	73%
	耕地1；园地1.0787；林地0.465；草地0.218
	亚尔镇：塔格托维村、上湖村、亚尔果勒村、色衣迪汗村

	
	
	
	
	
	
	
	
	新城片区：吕宗村

	
	
	
	
	
	
	
	
	红星片区：加依村、亚尔贝希村

	
	
	
	
	
	
	
	
	葡萄镇：英萨尔村、贝勒克其村、布拉克村、铁提尔村、霍依拉村、葡萄镇直属

	
	
	
	
	
	
	
	
	葡萄沟街道：拜希买里社区、葡萄社区、布依鲁克社区

	
	
	
	
	
	
	
	
	亚尔镇直属：亚尔镇直属

	
	Ш
	84357
	22776
	27%
	61581
	73%
	耕地1；园地1.0787；林地0.465；草地0.218
	艾丁湖镇：也木什村、西然木村、大庄子村、琼库勒村、干店村、花园村、帕克布拉克村、庄子村、阔西墩村、艾丁湖镇直属

	
	
	
	
	
	
	
	
	恰特略勒乡：恰特卡勒村、拜什巴拉坎儿孜村、吐鲁番克村、公相村、奥依曼村、喀拉霍加坎儿孜村、新光村、幸福村、其盖布拉克村、阿依库勒村、琼坎儿孜村、恰特喀勒乡直属

	
	
	
	
	
	
	
	
	三堡乡：园艺村、英吐尔村、台臧村、阿瓦提村、曼古布拉克村、三堡乡直属

	
	
	
	
	
	
	
	
	二堡乡：巴达木勒克村、卡尔桑村、布隆买里村、阔纳协海尔村、二堡乡直属

	
	
	
	
	
	
	
	
	七泉湖镇：七泉湖村、煤窑沟村、七泉海镇直属

	
	
	
	
	
	
	
	
	 胜金乡：开斯突尔村，加依霍加木村、胜金村，排孜阿瓦提村、色格孜库勒村、阿克塔木村、乌鲁库勒村、木日吐克村、艾西复村、恰勒坎村、胜金乡直属

	
	
	
	
	
	
	
	
	大河沿镇直属：大河沿镇直属

	
	
	
	
	
	
	
	
	吐鲁番市直属：吐鲁番市直属


